
Bercel Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 11/2020. (VII.13.) önkormányzati 
rendelete

az önkormányzat 2019. évi költségvetésének végrehajtásáról

Bercel Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXCV. törvény 91.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk 
(2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés f) pontjában feladatkörében eljárva, a következő rendeletet alkotja:

I.
Általános rendelkezések

1. §

A rendelet hatálya az önkormányzatra és az önkormányzat költségvetési szerveire terjed ki.

II.
A 2019. évi költségvetés teljesítése

2. §

(1) A képviselő-testület Bercel Községi Önkormányzat 2019. évi költségvetésének 
teljesítési főösszegét

a. 1 253 105 ezer forint, azaz egymilliárd-kettőszázötvenhárommillió-egyszázötezer 
forint kiadással,

b. 1 491 780 ezer forint, azaz egymilliárd-négyszázkilencvenegymillió-
hétszáznyolcvanezer forint bevétellel

c. 238 675 ezer forint, azaz kettőszázharmincnyolcmillió-hatszázhetvenötezer forint 
többlettel hagyja jóvá.

2) A képviselő-testület Bercel Községi Önkormányzat 2019. évi költségvetésének



végrehajtását – finanszírozási célú pénzügyi műveletek nélkül –

a. 1 247 782 ezer forint, azaz egymilliárd-kettőszáznegyvenhétmillió-
hétszáznyolcvankettőezer forint kiadással,

b. 682 862 ezer forint, azaz hatszáznyolcvankettőmillió-nyolcszázhatvankettőezer forint

bevétellel hagyja jóvá.

3. §

(1) Bercel Községi Önkormányzat kiadási és bevételi előirányzatának teljesítését az 1. 
számú melléklet költségvetési fejezetenként, címenként, alcímenként, előirányzat 
csoportonként és kiemelt előirányzatonként tartalmazza.

4. §

A felújítási, felhalmozási, fejlesztési célú kiadások előirányzatait és teljesítések tételeit a 2. 
számú melléklet tartalmazza.

5. §

E rendelet 2. § (1) bekezdésének c) pontja szerint meghatározott költségvetési többlet 
felhasználásáról a gazdálkodási szükségességnek megfelelően a képviselő-testület a 2020. évi 
költségvetési rendeletmódosításon keresztül, vagy a következő évi költségvetésben dönt.

6. §

A képviselő-testület a költségvetés pénzforgalmi mérlegét a 3. sz. számú melléklet szerint 
hagyja jóvá.

7. §

Az önkormányzat létszámkeretének alakulását a 9. számú melléklet mutatja be.

8. §



A képviselő-testület a helyi önkormányzatok kiegészítő és egyéb kötött felhasználású 
támogatások elszámolását a 14. számú melléklet szerint állapja meg.

9. §

(1) Az önkormányzat vagyonállapotát a 4. számú melléklet mutatja be.
Az önállóan működő költségvetési szervek mérlegét 4/a,b számú melléklet mutatja be.
(2) A Bercel Községi Önkormányzat által 2019. évben nyújtott közvetett támogatásokat a 

11. számú melléklet tartalmazza.
(3) Az önkormányzat vagyonkimutatását a 15. sz. számú melléklet mutatja be.
(4) A 12. számú melléklet tartalmazza a működési és fejlesztési célú bevételek és kiadások 

2018-2020. évi alakulását bemutató mérleget
(5) Az Európai Uniós eszközök támogatásával megvalósuló projektek bevételeit és kiadásait 

a 10. számú melléklet tartalmazza.
(6) A mutatószámok, feladatmutatók alapján járó támogatások elszámolását a 13. sz. 

melléklet tartalmazza.
(9) Az önkormányzat eredménykimutatását az 5. sz. melléklet tartalmazza.

10. §

(1) A képviselő-testület elfogadja az önkormányzat és költségvetési szerveinek adatait 
összevontan tartalmazó

6. számú melléklet szerinti mérleget, a
7. számú melléklet szerinti eredménykimutatást és
8. számú melléklet szerinti pénzforgalmi jelentést.

(2) A képviselő-testület utasítja a Jegyzőt, hogy az önkormányzat 2019. évi költségvetési 
beszámolójának közzétételéről, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 113. §-ában foglaltak szerint megfelelően gondoskodjon.

III.
Záró rendelkezések

11. §.

(1) Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba.
(2) A rendelet kihirdetéséről a Szervezeti és Működési Szabályzatban meghatározott módon 

a jegyző gondoskodik.


